
EWU-Turnier: C Driedorf

Ergebnisliste: LK 1 RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Gordon1 155 Frantz, Laura 27324 27994 5 72,5HES

Nazrat Kossack2 244 Skambracks, Miriam 29050 21189 4 70,5RHLD

HH IMA BH3 124 Rudolph, Cornelia 28815 29716 3 70HES

Shiners De Luxe3 227 Wehner, Loreen 28875 34578 3 70XHES

Elfaron Sailin Dual5 209 Grabs, Dr. Lothar 29096 30192 1 69,5HES
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EWU-Turnier: C Driedorf

Ergebnisliste: LK 1 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Fiona`s Steam Maschine1 223 Böhm, Ruth 29774 30958 5 90HES

Cheyennes Kahlúa Cat2 313 Nebel, Jessica-Nadine 28866 31268 4 89,5HES

FR Miss Higgie3 210 Trautmann, Celine 29819 30940 3 89HES

HH Kiss My Cash4 221 Lemmer, Birgit 19946 27032 2 84HES

Yellow King's Daysi5 255 Bauer, Katja 17582 22279 1 55HES
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EWU-Turnier: C Driedorf

Ergebnisliste: LK 1 TH Trail Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Nazrat Kossack1 244 Skambracks, Miriam 29050 21189 6 71,5RHLD

Kola Chikala Luta2 272 Schumacher, Iris 10177 23391 5 70,5HES

Yellow King's Daysi3 255 Bauer, Katja 17582 22279 4 70HES

Gordon4 155 Frantz, Laura 27324 27994 3 69HES

Fiona`s Steam Maschine5 223 Böhm, Ruth 29774 30958 2 66HES

Smart Peppy Walker6 214 Schautes, Isabell 29543 30455 1 65,5HES

Dragon Slide Me Lena6 315 Götz, Linda 21937 25991 1 65,5XHES

Montag, 10. Juli 2017 Seite 3 von 46



EWU-Turnier: C Driedorf

Ergebnisliste: LK 1 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Smart Peppy Walker1 214 Schautes, Isabell 29543 30455 6 88HES

Gordon2 155 Frantz, Laura 27324 27994 5 87,5HES

Kola Chikala Luta2 272 Schumacher, Iris 10177 23391 5 87,5HES

Nazrat Kossack4 244 Skambracks, Miriam 29050 21189 3 87RHLD

Fiona`s Steam Maschine5 223 Böhm, Ruth 29774 30958 2 86HES

PR Keens Cody6 296 Ziegler, Malte 7370 21132 1 85HES
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EWU-Turnier: C Driedorf

Ergebnisliste: LK 1 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Yellow King's Daysi1 255 Bauer, Katja 17582 22279 5HES

Kola Chikala Luta2 272 Schumacher, Iris 10177 23391 4HES

Smart Peppy Walker3 214 Schautes, Isabell 29543 30455 3HES

Good To Remember4 232 Hofmann, Lea-Sophie 25642 35047 2XHES

Leos Sugar Doc Olena5 263 Stellberg, Maria 17650 21108 1HES
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EWU-Turnier: C Driedorf

Ergebnisliste: LK 1/2 RN Reining Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

HH IMA BH1 124 Rudolph, Cornelia 28815 29716 5 69,5HES

Sweetest Poison2 321 Sauer, Roland 24922 27859 4 68,5HES

Real German Einstein3 298 Müller, Michaela 29028 27868 3 68HES

Shiners De Luxe4 227 Wehner, Loreen 28875 34578 2 67,5XHES

Diamond Sunshine4 236 Moser, Vanessa 23028 22710 2 67,5RHLD
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EWU-Turnier: C Driedorf

Ergebnisliste: LK 1/2 sen SU Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

HH IMA BH1 124 Rudolph, Cornelia 28815 29716 5 63,5HES

Quixotes Hot Peppy2 70 Dichte, Detlef 16462 16478 4 63HES

Diamond Sunshine2 236 Moser, Vanessa 23028 22710 4 63RHLD

Dragon Slide Me Lena4 315 Götz, Linda 21937 25991 2 62,5XHES

JR Conclusives Summer Su5 252 Fleckenstein, Christine 22506 30227 1 62HES
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EWU-Turnier: C Driedorf

Ergebnisliste: LK 1-3   WR Western Riding Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Nazrat Kossack1 244 Skambracks, Miriam 29050 21189 6 70,5RHLD

Special Spotted Skip2 230 Hufgard, Josefin 31725 27324 5 69HES

Quixotes Hot Peppy3 70 Dichte, Detlef 16462 16478 4 68,5HES

Smart Peppy Walker4 214 Schautes, Isabell 29543 30455 3 67,5HES

Diamond Sunshine4 236 Moser, Vanessa 23028 22710 3 67,5RHLD

Fiona`s Steam Maschine6 223 Böhm, Ruth 29774 30958 1 66HES
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EWU-Turnier: C Driedorf

Ergebnisliste: LK 2 RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

I Ama BH Cowboy1 225 Bienhaus, Bianka 26863 27276 5 71,5HES

Schirocco Vulkan XVIII2 250 Stein, Jana 30524 31948 4 71HES

Diamond Sunshine3 236 Moser, Vanessa 23028 22710 3 70,5RHLD

Quixotes Hot Peppy4 70 Dichte, Detlef 16462 16478 2 70HES

Sisqinanamook4 259 Weber, Judith 25246 25355 2 70RHLD
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EWU-Turnier: C Driedorf

Ergebnisliste: LK 2 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Schorbis Dwarf Nose1 18 Galley, Elke 23746 25768 5 86HES

Triples Aprilflame2 229 Geretschläger, Dana 23712 30521 4 83HES

Golden Hot Shot3 105 Nattermann, Jacqueline 28708 29694 3 79,5HES

FR Miss Higgie4 317 Gilmer, Verena 27946 30940 2 75HES

Justa Silver Twist5 253 Schlömp, Julia 22008 24967 1 67,5HES
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EWU-Turnier: C Driedorf

Ergebnisliste: LK 2 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

I Ama BH Cowboy1 225 Bienhaus, Bianka 26863 27276 5 89,5HES

Schirocco Vulkan XVIII2 250 Stein, Jana 30524 31948 4 87,5HES

Justa Silver Twist3 253 Schlömp, Julia 22008 24967 3 85,5HES

Golden Hot Shot4 105 Nattermann, Jacqueline 28708 29694 2 85HES

No Painted Pepto5 288 Barth, Lisa 19028 27415 1 71HES
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EWU-Turnier: C Driedorf

Ergebnisliste: LK 2 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

No Painted Pepto1 288 Barth, Lisa 19028 27415 5HES

I Ama BH Cowboy2 225 Bienhaus, Bianka 26863 27276 4HES

Chex Black King3 309 Wallmeroth, Michéle 28982 35104 3HES

Justa Silver Twist4 253 Schlömp, Julia 22008 24967 2HES

Schirocco Vulkan XVIII5 250 Stein, Jana 30524 31948 1HES
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EWU-Turnier: C Driedorf

Ergebnisliste: LK 2A TH Trail Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Schirocco Vulkan XVIII1 250 Stein, Jana 30524 31948 5 69HES

Agitano BE2 182 Weiland, Claudia 22684 25890 4 66,5XHES

Naz3 181 Weiland, Claudia 22684 24550 3 58,5HES

Golden Hot Shot4 105 Nattermann, Jacqueline 28708 29694 2 55,5HES
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EWU-Turnier: C Driedorf

Ergebnisliste: LK 3 RN Reining Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Tuff New Stuff1 299 Müller, Thomas 29946 33167 5 70HES

Special Spotted Skip2 230 Hufgard, Josefin 31725 27324 4 69,5HES

Seven Flames3 24 Schmitt, Sabrina 30684 32173 3 68HES

Cookies Double Chex4 274 Kossel, Daniela 32184 34207 2 65,5HES

Chex Black King5 308 Wallmeroth, Axel 14788 35104 1 63HES
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EWU-Turnier: C Driedorf

Ergebnisliste: LK 3 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

HH Kiss My Cash1 220 Vollmerhausen, Sabine 27553 27032 5 90,5HES

Only Magic Move2 212 Ludwig, Tanja 21314 30580 4 88,5XHES

Docs Classic Boy3 200 Schneider, Anne 22934 20425 3 86HES

LH Golden Shadow4 211 Löchel, Kerstin 31621 22059 2 84,5HES

Miss Cara Olena5 238 Schneider, Nina 27696 30742 1 84HES
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EWU-Turnier: C Driedorf

Ergebnisliste: LK 3A RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 17

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Seven Flames1 24 Schmitt, Sabrina 30684 32173 7 71HES

Chex Black King2 308 Wallmeroth, Axel 14788 35104 6 70,5HES

Nic It Chex3 13 Glöde, Svenja 22368 30855 5 70HES

Sweetest Poison4 287 Steiner-Hau, Michaela 29801 27859 4 69,5HES

Justalittle Ironman5 304 Neuhof, Melanie 31965 33866 3 68,5HES

Dancewithmetonite5 312 Kurtakova, Oksana 33934 90024 3 68,5HES

LH Golden Shadow7 211 Löchel, Kerstin 31621 22059 1 68HES
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EWU-Turnier: C Driedorf

Ergebnisliste: LK 3A TH Trail Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Docs Classic Boy1 200 Schneider, Anne 22934 20425 5 71HES

HH Kiss My Cash2 220 Vollmerhausen, Sabine 27553 27032 4 68HES

LH Golden Shadow3 211 Löchel, Kerstin 31621 22059 3 64,5HES

Only Magic Move4 212 Ludwig, Tanja 21314 30580 2 62XHES

Miss Cara Olena5 238 Schneider, Nina 27696 30742 1 56HES
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EWU-Turnier: C Driedorf

Ergebnisliste: LK 3A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 14

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

BV Smart Palomino1 234 Hofmann, Christin 24275 29692 6 85HES

Seven Flames2 24 Schmitt, Sabrina 30684 32173 5 84,5HES

Docs Classic Boy3 200 Schneider, Anne 22934 20425 4 83,5HES

Only Magic Move4 212 Ludwig, Tanja 21314 30580 3 81,5XHES

HH Kiss My Cash5 220 Vollmerhausen, Sabine 27553 27032 2 79HES

Triples Aprilflame6 240 Geist, Linda 28912 30521 1 78,5HES
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EWU-Turnier: C Driedorf

Ergebnisliste: LK 3A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Dancewithmetonite1 312 Kurtakova, Oksana 33934 90024 5HES

Triples Aprilflame2 240 Geist, Linda 28912 30521 4HES

Whiz A Lil Showgun3 219 Neikes, Silke 31995 33964 3HES

Docs Classic Boy4 200 Schneider, Anne 22934 20425 2HES

RR Gambles Lady Lena5 7 Piehler, Marlies 24179 29601 1HES
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EWU-Turnier: C Driedorf

Ergebnisliste: LK 3B RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Senoras Greatest Kid1 269 Winter, Lina 29562 32855 5 69,5HES

Lennja2 226 Küppers, Celina 30488 31992 4 68,5XHES

Special Spotted Skip3 230 Hufgard, Josefin 31725 27324 3 65HES
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EWU-Turnier: C Driedorf

Ergebnisliste: LK 3B TH Trail Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Lennja1 226 Küppers, Celina 30488 31992 5 62,5XHES

Montag, 10. Juli 2017 Seite 21 von 46



EWU-Turnier: C Driedorf

Ergebnisliste: LK 3B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Lennja1 226 Küppers, Celina 30488 31992 5 86XHES

Special Spotted Skip2 230 Hufgard, Josefin 31725 27324 4 85HES

Schorbis Dwarf Nose3 16 Galley, Maquina 29894 25768 3 68HES
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EWU-Turnier: C Driedorf

Ergebnisliste: LK 3B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Special Spotted Skip1 230 Hufgard, Josefin 31725 27324 5HES

Senoras Greatest Kid2 269 Winter, Lina 29562 32855 4HES

SG Blue Suede Shoes3 231 Galley, Maquina 29894 35310 3HES

Wirbelwind 2014 306 Rollo, Lorena-Loredana 29891 35322 2HES
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EWU-Turnier: C Driedorf

Ergebnisliste: LK 4 RN Reining Anzahl Nennungen: 17

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

GC Red Attack Megan1 303 Borchert, Melanie 33519 35421 7 67,5HES

EMH Magic`s Sihu2 71 Herhaus, Michaela 7440 34834 6 67RHLD

Jac Baileys2 277 Lamping, Tina 33878 35397 6 67HES

Sweetest Poison2 285 Geist, Laura 30851 27859 6 67HES

Genuine Stepping Jac5 262 Röder, Christian 90007 32500 3 66,5

Whiz My Peppy Sue6 286 Geist, Laura 30851 32322 2 66HES

HH IMA BH7 310 Diefenbach, Emelie 30670 29716 1 65,5RLP
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EWU-Turnier: C Driedorf

Ergebnisliste: LK 4/5  SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

FR Miss Higgie1 215 Haus, Sabrina 33426 30940 5 87,5HES

SQ Longlegged Destiny2 241 Winkels, Jennifer 29754 35462 4 83HES

Golden Lemon Cat3 218 Parsczinski, Iris 29690 32942 3 73,5HES

Nanni4 246 Happel, Katja 17601 33608 2 68,5HES

Solimans Emma5 217 Jung, Kristina 33175 34813 1 64,5HES

Montag, 10. Juli 2017 Seite 25 von 46



EWU-Turnier: C Driedorf

Ergebnisliste: LK 4/5 A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 13

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Mercurys Blond Dude1 213 Wüst, Cindy-Michelle 31245 32781 6HES

Jac Baileys2 277 Lamping, Tina 33878 35397 5HES

Olenas Jazzy Cat3 280 Imhäuser, Lara 28793 19879 4RHLD

Painted Joy4 224 Gutperl, Jennifer 28692 29804 3HES

Chironimo5 228 Brühl, Michelle 90001 90001 2

Granini6 203 Kaiser, Julia 31729 33571 1HES
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EWU-Turnier: C Driedorf

Ergebnisliste: LK 4/5 B TH Trail Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Avalon vom CJD1 254 Lippert, Saskia 31640 33458 5 67,5HES

Hidalgo N2 295 Geis, Melina 31023 32443 4 64,5HES

Jonny3 291 Pauli, Laura 31638 34442 3 64HES
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EWU-Turnier: C Driedorf

Ergebnisliste: LK 4/5 B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Hidalgo N1 295 Geis, Melina 31023 32443 5HES

Doc SmokinGrace Lena2 279 Harbach, Jonas 90013 90012 4

HM Silent Danger3 249 Gosewitz, Tamara 31992 33944 3HES

Jonny4 291 Pauli, Laura 31638 34442 2HES

My Silent Sunshine5 205 Sommer, Hannah 30489 31739 1HES
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EWU-Turnier: C Driedorf

Ergebnisliste: LK 4A RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 20

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Heza Devil Dun1 261 Gräb, Kim Fabienne 90009 90008 7 70

Injah`s Memory2 314 Fein, Vanessa 31665 33520 6 69,5HES

CG Princess Curly Sue3 320 Lettermann, Maren 33203 34881 5 68,5RHLD

Leos Little Emely4 208 Prieß, Bettina 2997 31470 4 66HES

Sliders Last Joy5 235 Jochum, Melissa 33212 35164 3 65HB/NS

Olenas Jazzy Cat6 280 Imhäuser, Lara 28793 19879 2 59,5RHLD

Nanni7 246 Happel, Katja 17601 33608 1 57HES
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EWU-Turnier: C Driedorf

Ergebnisliste: LK 4A TH Trail Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Leos Little Emely1 208 Prieß, Bettina 2997 31470 6 69,5HES

Injah`s Memory2 314 Fein, Vanessa 31665 33520 5 66,5HES

Nanni3 246 Happel, Katja 17601 33608 4 66HES

Festtus4 204 Richter-Brettschneider, S 30932 33196 3 65,5HES

Olenas Jazzy Cat5 280 Imhäuser, Lara 28793 19879 2 51,5RHLD

Solimans Emma6 217 Jung, Kristina 33175 34813 1 42HES
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EWU-Turnier: C Driedorf

Ergebnisliste: LK 4A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 18

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Heza Devil Dun1 261 Gräb, Kim Fabienne 90009 90008 7 86

Leos Little Emely2 208 Prieß, Bettina 2997 31470 6 85HES

Painted Joy3 224 Gutperl, Jennifer 28692 29804 5 84,5HES

Solimans Emma4 217 Jung, Kristina 33175 34813 4 83HES

Injah`s Memory5 314 Fein, Vanessa 31665 33520 3 82,5HES

Mr. Paintless6 258 Knierim, Annkatrin 30450 31983 2 81HES

Mercurys Blond Dude7 213 Wüst, Cindy-Michelle 31245 32781 1 80HES
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EWU-Turnier: C Driedorf

Ergebnisliste: LK 4B RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Avalon vom CJD1 254 Lippert, Saskia 31640 33458 5 73HES

My Silent Sunshine2 205 Sommer, Hannah 30489 31739 4 61HES

HH IMA BH3 310 Diefenbach, Emelie 30670 29716 3 58RLP
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EWU-Turnier: C Driedorf

Ergebnisliste: LK 4B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Hidalgo N1 295 Geis, Melina 31023 32443 5 78HES

Avalon vom CJD2 254 Lippert, Saskia 31640 33458 4 72,5HES

Jonny2 291 Pauli, Laura 31638 34442 4 72,5HES

Doc SmokinGrace Lena4 279 Harbach, Jonas 90013 90012 2 64

My Silent Sunshine5 205 Sommer, Hannah 30489 31739 1 55,5HES
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EWU-Turnier: C Driedorf

Ergebnisliste: LK 5 RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Hadsch1 243 Spitz, Janine 90003 90003 4 64,5

Loona2 276 Schmalz, Anna-Katharin 90011 90011 3 59,5

HM Silent Danger3 249 Gosewitz, Tamara 31992 33944 2 58,5HES
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EWU-Turnier: C Driedorf

Ergebnisliste: LK 5 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Rosalie1 216 Simak, Erika Sabina 33765 35454 5 79HES

Chironimo2 228 Brühl, Michelle 90001 90001 4 78

Loona3 276 Schmalz, Anna-Katharin 90011 90011 3 76

Hadsch4 243 Spitz, Janine 90003 90003 2 60
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EWU-Turnier: C Driedorf

Ergebnisliste: LK 5A TH Trail Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Chironimo1 228 Brühl, Michelle 90001 90001 4 64,5

Loona2 276 Schmalz, Anna-Katharin 90011 90011 3 56,5
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EWU-Turnier: C Driedorf

Ergebnisliste: Sonderprüfun LK 1-3 Trail in Hand Anzahl Nennungen: 3

Anz. Platzierungen:

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

FR Miss Higgie1 210 Trautmann, Celine 29819 30940 73,5HES

Schorbis Dwarf Nose2 18 Galley, Elke 23746 25768 67HES
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EWU-Turnier: C Driedorf

Ergebnisliste: Sonderprüfun LK 4/5 Trail in Hand Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

FR Miss Higgie1 215 Haus, Sabrina 33426 30940 72HES

SQ Longlegged Destiny2 241 Winkels, Jennifer 29754 35462 51HES

LM Docs Scully Di3 316 Lohr, Susanne 28900 33808 48,5HES
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EWU-Turnier: C Driedorf

Ergebnisliste: Sonderprüfun Walk Trot Trail Erwachsene Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Cathmora1 247 Benner, Katharina 90004 90004 69,5

Smoky2 281 Emrich, Jenny 90014 90022 58,5

As Goers Sweet Ayami3 292 Eis, Jennifer 90019 90018 51,5

Deltas Boy4 290 Rustenbeck, Julia 90018 90017 46
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EWU-Turnier: C Driedorf

Ergebnisliste: Sonderprüfun LK 4/5 Ranch Trail Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Festtus1 204 Richter-Brettschneider, S 30932 33196 70HES

Chironimo2 228 Brühl, Michelle 90001 90001 67

Leos Little Emely3 208 Prieß, Bettina 2997 31470 65,5HES

CG Princess Curly Sue4 320 Lettermann, Maren 33203 34881 58,5RHLD

HM Silent Danger5 249 Gosewitz, Tamara 31992 33944 5HES
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EWU-Turnier: C Driedorf

Ergebnisliste: Sonderprüfun Walk Trot Horsemanship 

Erwachsene

Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Cathmora1 247 Benner, Katharina 90004 90004 84

Primo2 251 Schmitt, Christiane 90005 90005 78,5

As Goers Sweet Ayami3 292 Eis, Jennifer 90019 90018 77

Deltas Boy4 290 Rustenbeck, Julia 90018 90017 74,5

Silverbell5 293 Truß, Carmen 90020 90019 63,5
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EWU-Turnier: C Driedorf

Ergebnisliste: Sonderprüfun Walk Trott Pleasure Erwachsene Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Cathmora1 247 Benner, Katharina 90004 90004

As Goers Sweet Ayami2 292 Eis, Jennifer 90019 90018

Primo3 251 Schmitt, Christiane 90005 90005

Deltas Boy4 290 Rustenbeck, Julia 90018 90017

Silverbell5 293 Truß, Carmen 90020 90019
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EWU-Turnier: C Driedorf

Ergebnisliste: Sonderprüfun LK 1-3 Ranch Trail Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Lennja1 226 Küppers, Celina 30488 31992 65,5XHES

Merlins Melody2 242 Lemaire, Elke 15477 35392 64,5RHLD

Senoras Greatest Kid3 269 Winter, Lina 29562 32855 60HES

HM Silent Danger4 248 Gosewitz, Dr. Cornelia 2486 33944 59,5HES

Gandalf4 267 Schäfer, Stefan 27691 28340 59,5HES

I Ama BH Cowboy6 225 Bienhaus, Bianka 26863 27276 56HES
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EWU-Turnier: C Driedorf

Ergebnisliste: WT Horseman Walk Trot Horsemanship Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Hakim1 275 Leischer, Celine 33812 90010 5 82,5HES

Smoky2 260 Emmerich, Chiara Alexa 90006 90021 4 78,5

Max22 284 Behnam, Milena 90017 90016 4 78,5

Max4 282 Reeh, Hanna Elisa 90015 90014 2 78

Quiro5 201 Rost, Dakota Noah 31272 26362 1 77HES
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EWU-Turnier: C Driedorf

Ergebnisliste: WT Pleasure Walk Trot Pleasure Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Hakim1 275 Leischer, Celine 33812 90010 4HES

Smoky2 260 Emmerich, Chiara Alexa 90006 90021 3

Max3 282 Reeh, Hanna Elisa 90015 90014 2

Paulinchen4 283 Peitsch, Sophie 90016 90015 1

Montag, 10. Juli 2017 Seite 45 von 46



EWU-Turnier: C Driedorf

Ergebnisliste: WT Trail Walk Trot Trail Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Quiro1 201 Rost, Dakota Noah 31272 26362 4 67,5HES

Del Boy2 245 Schulz, Lucia 33404 35055 3 64HES
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